



TO: All Contractors

FROM: Elias Garcia, P.E., T.E., Assistant City Engineer

DATE: November 30, 2023

SUBJECT: ADDENDUM NO. 2 to Design of Orangewood Complete Streets Project

This Addendum No. 2 is being issued for the Design of Orangewood Complete Streets Project RFPs

The intent of this Addendum No. 2 is to include the following revisions, additions, and/or deletions shall hereby be made a part of the RFP documents.

Listed below are the questions / inquiries received and the City's Responses:

1. Please clarify, does the "thirty-five (35) pages, double-sided" refer to 70 pages overall or 17 ½ overall?

Response: Yes.

2. Does an 11x17 page count as one page or two?

Response: Two.

3. Do the cover page, table of contents, and tab dividers go towards the page count?

Response: Resumes for proposed personnel will not be counted towards the page limit. Otherwise, all other sheets apply.

4. Will we be responsible for public notification and coordination of Town Hall meetings?

Response: Yes.

5. Is landscaping included for the existing parkways along Orangewood Ave. and Santa Rosalia Steet? Or just any new parkways resulting from the proposed bulb outs?

Response: Yes, landscaping is included for the existing parkways along Orangewood Ave. and Santa Rosalia St.



For any further information or clarification needed, please contact Elias Garcia, P.E., T.E., Assistant City Engineer, via email at EGarcia@StantonCA.gov.

Confirmation of receipt of all addenda is part of the Proposal Acknowledgement Form in **Exhibit C** of the RFP. Failure to acknowledge receipt of all addenda may cause a proposal to be deemed non-responsive.

By:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Elias Garcia".

for Elias Garcia

Elias Garcia, P.E., T.E.
Assistant City Engineer